
Uchwała Nr IX/62/03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 1 kwietnia 2003 r.

w sprawie : przyjęcia Regulaminu głosowania w sprawie odwołania Wiceprzewodniczących
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach.

                    Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm. ),  § 39 ust. 3 załącznika Nr 2 do Statutu Gminy
Czechowice-Dziedzice,

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

Przyjąć Regulamin głosowania w sprawie odwołania Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Marek Dopierała

Załącznik  do uchwały Nr IX/62/03



Rady Miejskiej w Czechowicach-
-Dziedzicach z dnia 1 kwietnia 2003 r.

Regulamin głosowania w sprawie odwołania Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej
w Czechowicach-Dziedzicach. 

1. Rada  odwołuje Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej bezwzględną większością głosów
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym.

2. Głosowanie przeprowadza Komisja Skrutacyjna powołana odrębną uchwałą Rady Miejskiej.
3. Radny otrzymuje jedną kartę do głosowania. 

Karty do głosowania są opatrzone pieczęcią Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach.
Na karcie do głosowania nazwiska Wiceprzewodniczących umieszcza się w porządku
alfabetycznym. Po głosowaniu karty do głosowania wrzuca się do urny.

4. Głosowanie odbywa się przez postawienie znaku „x” w kratce „za”, „przeciw” lub „wstrzymuję
się” obok nazwiska każdego z Wiceprzewodniczących. W przypadku nie postawienia znaku „x”
w żadnej kratce, lub postawienia znaku „x” w więcej niż w jednej kratce przy nazwisku
każdego z Wiceprzewodniczących głos jest nieważny.

5. Wiceprzewodniczący  Rady, którzy  otrzymali bezwzględną większość   ważnie oddanych
głosów „za” zostają odwołani.

6. Za   głosy  ważne   uznaje   się   głosy,   które   zostały oddane na kartach do    głosowania
określonych w pkt 3 i w sposób określony w pkt 4 niniejszego Regulaminu.

7. Z  przebiegu  głosowania  Komisja  Skrutacyjna  sporządza   protokół, który podpisują
wszystkie osoby wchodzące w skład Komisji. Protokół opatruje się pieczęcią  Rady Miejskiej
w Czechowicach-Dziedzicach. Treść protokołu  odczytuje Przewodniczący Komisji. Protokół
Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część Protokołu Sesji.


